
ÜCRET İLANI BİLDİRİM FORMU

2025-2026 ÖĞRETİM YILI ÜCRET İLANIDIR

Kurum Kodu

Adresi

PROGRAM ADI SINIFI ÜCRET TUTARI (KDV Dahil)

:

:

ÜCRET BİLGİLERİ 

ÖZEL NAZMİ ARIKAN FEN BİLİMLERİ KARTAL ANADOLU LİSESİ

 99987837 

ATALAR MAH. HALİTPAŞA CAD.  NO: 74A KARTAL / İSTANBUL

Anadolu Lisesi Statüsündeki Özel Okul 

(Açık)

KURUM ÇALIŞANINA %50 ORTAK 

ÇOCUĞUNA %100 ÖĞRETMEN 

ÇOCUĞUNA %10 KURUMSAL ANLAŞMA 

YAPILANLARA  %20 KAYIT KABUL 

SONUÇLARINA GÖRE BURS 

VERİLİR.KARDEŞ İNDİRİMİ HER BİRİNE 

%5 KİTAP BEDELİ EĞİTİM ÜCRETİNE 

DAHİL DEĞİLDİR. AYRICA TAHSİL EDİLİR. 

BAŞKA BİR İNDİRİM İLE BİRLEŞTİRİLMEZ.

Lise 1

Öğrenim Ücreti 180.000,00 TL

Ücret Türü: YILLIK

44.941,50 TLYemek Ücreti

53.712,64 TLTakviye Kursu Ücreti 

0,00 TLYatakhane Ücreti

45.000,00 TLKitap-Kırtasiye Ücreti

17.976,60 TLKıyafet Ücreti

80.000,00 TLEtüd Ücreti

0,00 TLServis Ücreti 
(UKOME Tarafından Belirlenen Ücretten Fazla Olması Halinde)

Bilim Grubu Programı Ders Saati Sayısı: 0

Bilim Grubu Eğitim Ücreti: 0,00 TL
0,00 TL

TOPLAM 421.630,74 TL

Yaz Okulu Ücreti (KDV Dahil) 0,00 TL

UDSP Ücreti 0,00 TL

Anadolu Lisesi Statüsündeki Özel Okul 

(Açık)

KURUM ÇALIŞANINA %50 ORTAK 

ÇOCUĞUNA %100 ÖĞRETMEN 

ÇOCUĞUNA %10 KURUMSAL ANLAŞMA 

YAPILANLARA  %20 KAYIT KABUL 

SONUÇLARINA GÖRE BURS 

VERİLİR.KARDEŞ İNDİRİMİ HER BİRİNE 

%5 KİTAP BEDELİ EĞİTİM ÜCRETİNE 

DAHİL DEĞİLDİR. AYRICA TAHSİL EDİLİR. 

BAŞKA BİR İNDİRİM İLE BİRLEŞTİRİLMEZ.

Lise 2

Öğrenim Ücreti 143.093,82 TL

Ücret Türü: YILLIK

44.941,50 TLYemek Ücreti

53.712,64 TLTakviye Kursu Ücreti 

0,00 TLYatakhane Ücreti

44.941,50 TLKitap-Kırtasiye Ücreti

17.976,60 TLKıyafet Ücreti

107.425,28 TLEtüd Ücreti

0,00 TLServis Ücreti 
(UKOME Tarafından Belirlenen Ücretten Fazla Olması Halinde)

Bilim Grubu Programı Ders Saati Sayısı: 0

Bilim Grubu Eğitim Ücreti: 0,00 TL
0,00 TL

TOPLAM 412.091,34 TL

Yaz Okulu Ücreti (KDV Dahil) 0,00 TL

UDSP Ücreti 0,00 TL



ÜCRET İLANI BİLDİRİM FORMU

2025-2026 ÖĞRETİM YILI ÜCRET İLANIDIR

Kurum Kodu

Adresi

PROGRAM ADI SINIFI ÜCRET TUTARI (KDV Dahil)

:

:

ÜCRET BİLGİLERİ 

ÖZEL NAZMİ ARIKAN FEN BİLİMLERİ KARTAL ANADOLU LİSESİ

 99987837 

ATALAR MAH. HALİTPAŞA CAD.  NO: 74A KARTAL / İSTANBUL

Anadolu Lisesi Statüsündeki Özel Okul 

(Açık)

KURUM ÇALIŞANINA %50 ORTAK 

ÇOCUĞUNA %100 ÖĞRETMEN 

ÇOCUĞUNA %10 KURUMSAL ANLAŞMA 

YAPILANLARA  %20 KAYIT KABUL 

SONUÇLARINA GÖRE BURS 

VERİLİR.KARDEŞ İNDİRİMİ HER BİRİNE 

%5 KİTAP BEDELİ EĞİTİM ÜCRETİNE 

DAHİL DEĞİLDİR. AYRICA TAHSİL EDİLİR. 

BAŞKA BİR İNDİRİM İLE BİRLEŞTİRİLMEZ.

Lise 3

Öğrenim Ücreti 143.092,00 TL

Ücret Türü: YILLIK

44.941,50 TLYemek Ücreti

53.712,64 TLTakviye Kursu Ücreti 

0,00 TLYatakhane Ücreti

44.941,50 TLKitap-Kırtasiye Ücreti

17.976,60 TLKıyafet Ücreti

107.425,00 TLEtüd Ücreti

0,00 TLServis Ücreti 
(UKOME Tarafından Belirlenen Ücretten Fazla Olması Halinde)

Bilim Grubu Programı Ders Saati Sayısı: 0

Bilim Grubu Eğitim Ücreti: 0,00 TL
0,00 TL

TOPLAM 412.089,24 TL

Yaz Okulu Ücreti (KDV Dahil) 0,00 TL

UDSP Ücreti 0,00 TL

Anadolu Lisesi Statüsündeki Özel Okul 

(Açık)

KURUM ÇALIŞANINA %50 ORTAK 

ÇOCUĞUNA %100 ÖĞRETMEN 

ÇOCUĞUNA %10 KURUMSAL ANLAŞMA 

YAPILANLARA  %20 KAYIT KABUL 

SONUÇLARINA GÖRE BURS 

VERİLİR.KARDEŞ İNDİRİMİ HER BİRİNE 

%5 KİTAP BEDELİ EĞİTİM ÜCRETİNE 

DAHİL DEĞİLDİR. AYRICA TAHSİL EDİLİR. 

BAŞKA BİR İNDİRİM İLE BİRLEŞTİRİLMEZ.

Lise 4

Öğrenim Ücreti 143.092,00 TL

Ücret Türü: YILLIK

44.941,50 TLYemek Ücreti

61.202,89 TLTakviye Kursu Ücreti 

0,00 TLYatakhane Ücreti

44.941,50 TLKitap-Kırtasiye Ücreti

17.976,60 TLKıyafet Ücreti

122.405,00 TLEtüd Ücreti

0,00 TLServis Ücreti 
(UKOME Tarafından Belirlenen Ücretten Fazla Olması Halinde)

Bilim Grubu Programı Ders Saati Sayısı: 0

Bilim Grubu Eğitim Ücreti: 0,00 TL
0,00 TL

TOPLAM 434.559,49 TL

Yaz Okulu Ücreti (KDV Dahil) 0,00 TL

UDSP Ücreti 0,00 TL

Kurucunun
kubilay kızıltaş

İmza - Mühür

MüdürünTemsilcinin

İmza


